

## Pererat Silaturahmi, Wawako Solok Hadiri Halal Bi Halal Bersama Masyarakat Laing

JIS Sumbar - KOTASOLOK.INDONESIASATU.ID

May 5, 2023 - 01:53



SOLOK KOTA - Guna mempererat tali silaturrahmi, masyarakat Kelurahan Laiang menggelar Halal bi Halal bersama perangkat kelurahan, RT/RW, serta Tokoh Masyarakat, Jum'at, 5 Mei 2023.

Kegiatan ini dihadiri langsung oleh orang nomor dua di Kota Solok, yakni Wakil Wali Kota Solok Dr. H. Ramadhani Kirana Putra, SE, MM.

Dalam sambutannya, Wakil Wali Kota Solok mengucapkan terima kasih kepada RT/RW sebagai perpanjangan tangan Pemerintah Daerah, yang bersentuhan langsung dengan masyarakat.

"Terima kasih kepada seluruh Ketua RT RW kelurahan Laing yang sudah mewakili Pemerintah Kota Solok dalam melayani masyarakat, karena tanpa Bapak Ibu semua mustahil pembangunan bisa diwujudkan," tuturnya.

Diakui Wakil Wali Kota, bahwa kegiatan itu merupakan momentum yang tepat untuk kembali saling mempererat tali silaturrahmi di antara pemerintah dengan masyarakat, maupun antar warga.

"Semoga kegiatan ini juga menjadi agenda rutin kedepannya, sehingga hubungan kita semua terjalin semakin baik dan solid," harap Wawako.

Kegiatan Halal Bihalal itu ditutup dengan makan bersama dan ramah tamah, berrsalam-salaman satu sama lain sebagai wujud nyata dari hubungan silaturahmi.